
GAD PARROQUIAL RURAL DE ATAHUALPA

INGRESOS: XXXXXX CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS 
GASTOS: XXXXXX

5 62,915.33 16,118.69 79,034.02 79,034.02 79,034.02 73,346.91 5,687.11

51 52,982.00 18,220.92 71,202.92 71,202.92 71,202.92 65,531.91 5,671.01

5101 38,391.72 11,500.78 49,892.50 49,892.50 49,892.50 46,070.32 3,822.18

510105 38,391.72 11,500.78 49,892.50 49,892.50 49,892.50 46,070.32 3,822.18

5102 6,013.00 3,388.16 9,401.16 9,401.16 9,401.16 8,811.17 589.99

510203 3,613.00 688.17 4,301.17 4,301.17 4,301.17 3,954.92 346.25

510204 2,400.00 2,699.99 5,099.99 5,099.99 .00 5,099.99 4,856.25.00 243.74

5106 8,577.28 117.36 8,694.64 8,694.64 8,694.64 7,435.80 1,258.84

510601 4,964.28 848.25 5,812.53 5,812.53 .00 5,812.53 5,274.84.00 537.69

510602 3,613.00 )(730.89 2,882.11 2,882.11 2,882.11 2,160.96 721.15

5107 3,214.62 3,214.62 3,214.62 3,214.62 3,214.62

510707 3,214.62 3,214.62 3,214.62 3,214.62 3,214.62

53 3,250.00 )(1,640.00 1,610.00 1,610.00 1,610.00 1,593.90 16.10

5307 1,850.00 )(240.00 1,610.00 1,610.00 1,610.00 1,593.90 16.10

530702 1,850.00 )(240.00 1,610.00 1,610.00 1,610.00 1,593.90 16.10

5308 1,400.00 )(1,400.00

530804 1,400.00 )(1,400.00

56 6,077.49 )(97.59 5,979.90 5,979.90 .00 5,979.90 5,979.90.00

5602 6,077.49 )(97.59 5,979.90 5,979.90 .00 5,979.90 5,979.90.00

560201 6,077.49 )(97.59 5,979.90 5,979.90 .00 5,979.90 5,979.90.00

57 605.84 )(364.64 241.20 241.20 .00 241.20 241.20.00

5702 605.84 )(364.64 241.20 241.20 .00 241.20 241.20.00

570201 400.00 )(400.00

570203 205.84 35.36 241.20 241.20 241.20 241.20
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EGRESOS CORRIENTES

EGRESOS EN PERSONAL

Remuneraciones Básicas

Remuneraciones Unificadas

Remuneraciones Complementarias

Decimo Tercer Sueldo

Decimo Cuarto Sueldo

Aportes Patronales a la Seguridad Social

Aporte Patronal

Fondo de Reserva

Indemnizaciones

Compensación por Vacaciones no Gozadas por Ce

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

Egresos en Informática

Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes

Bienes de Uso y Consumo Corriente

Materiales de Oficina

EGRESOS FINANCIEROS

Intereses y Otros Cargos de la Deuda Pública

Sector Público Financiero

OTROS EGRESOS CORRIENTES

Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos

Seguros

Comisiones Bancarias



GAD PARROQUIAL RURAL DE ATAHUALPA

INGRESOS: XXXXXX CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS 
GASTOS: XXXXXX

7 76,257.53 )(18,286.00 57,971.53 33,592.12 24,379.41 33,592.12 31,563.1624,379.41 2,028.96

71 6,566.95 25.00 6,591.95 2,898.40 3,693.55 2,898.40 2,765.843,693.55 132.56

7101 4,708.00 4,708.00 2,025.00 2,683.00 2,025.00 2,024.512,683.00 0.49

710105 4,708.00 4,708.00 2,025.00 2,683.00 2,025.00 2,024.512,683.00 0.49

7102 850.00 25.00 875.00 450.00 425.00 450.00 450.00425.00

710203 425.00 425.00 425.00 425.00

710204 425.00 25.00 450.00 450.00 450.00 450.00

7106 1,008.95 1,008.95 423.40 585.55 423.40 291.33585.55 132.07

710601 583.95 583.95 235.95 348.00 235.95 235.95348.00

710602 425.00 425.00 187.45 237.55 187.45 55.38237.55 132.07

73 43,845.34 )(9,410.52 34,434.82 17,990.22 16,444.60 17,990.22 17,177.4616,444.60 812.76

7302 31,145.34 )(15,616.83 15,528.51 666.67 14,861.84 666.67 600.0014,861.84 66.67

730205 21,145.34 )(7,735.59 13,409.75 13,409.75 13,409.75

730209 10,000.00 )(8,547.91 1,452.09 1,452.09 1,452.09

730221 666.67 666.67 666.67 666.67 600.00 66.67

7303 2,000.00 2,000.00 1,110.00 890.00 1,110.00 1,110.00890.00

730303 2,000.00 2,000.00 1,110.00 890.00 1,110.00 1,110.00890.00

7304 7,000.00 7,256.24 14,256.24 14,256.24 14,256.24 14,113.67 142.57

730418 7,000.00 7,256.24 14,256.24 14,256.24 14,256.24 14,113.67 142.57

7306 600.00 600.00 600.00 600.00 600.00

730606 600.00 600.00 600.00 600.00 600.00

7308 3,700.00 )(1,649.93 2,050.07 1,357.31 692.76 1,357.31 1,353.79692.76 3.52

730803 3,000.00 )(1,649.93 1,350.07 1,000.00 350.07 1,000.00 1,000.00350.07

730805 700.00 700.00 357.31 342.69 357.31 353.79342.69 3.52

75 16,577.35 )(8,900.48 7,676.87 6,280.00 1,396.87 6,280.00 6,217.201,396.87 62.80

7501 16,577.35 )(15,900.48 676.87 676.87 676.87

750107 16,577.35 )(15,900.48 676.87 676.87 676.87

7505 7,000.00 7,000.00 6,280.00 720.00 6,280.00 6,217.20720.00 62.80
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EGRESOS DE INVERSIÓN

EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN

Remuneraciones Básicas

Remuneraciones Unificadas

Remuneraciones Complementarias

Decimo Tercer Sueldo

Decimo Cuarto Sueldo

Aportes Patronales a la Seguridad Social

Aporte Patronal

Fondo de Reserva

BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSIÓN

Servicios Generales

Espectáculos Culturales y Sociales

Servicios de Aseo, Lavado de Vestimenta de Tr

Servicios Personales Eventuales sin Relación

Traslados, Instalaciones, Viáticos y Subsiste

Viáticos y Subsistencias en el Interior

Instalación, Mantenimiento y Reparación

Mantenimiento de Áreas Verdes y Arreglo de Ví

Contratación de Estudios, Investigaciones y S

Honorarios por Contratos Civiles de Servicios

Bienes de Uso y Consumo de Inversión

Lubricantes

Materiales de Aseo

OBRAS PÚBLICAS

Obras de Infraestructura

Construcciones y Edificaciones

Mantenimiento y Reparaciones de Infraestructu



GAD PARROQUIAL RURAL DE ATAHUALPA

INGRESOS: XXXXXX CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS 
GASTOS: XXXXXX

750501 7,000.00 7,000.00 6,280.00 720.00 6,280.00 6,217.20720.00 62.80

77 1,267.89 1,267.89 1,267.89 1,267.89

7702 1,267.89 1,267.89 1,267.89 1,267.89

770203 1,267.89 1,267.89 1,267.89 1,267.89

78 8,000.00 8,000.00 6,423.50 1,576.50 6,423.50 5,402.661,576.50 1,020.84

7801 8,000.00 8,000.00 6,423.50 1,576.50 6,423.50 5,402.661,576.50 1,020.84

780102 3,800.00 4,200.00 8,000.00 6,423.50 1,576.50 6,423.50 5,402.661,576.50 1,020.84

780104 4,200.00 )(4,200.00

8 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00

84 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00

8401 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00

840104 2,500.00 )(2,500.00

840105 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00

9 48,400.00 48,400.00 36,771.31 11,628.69 36,771.31 36,771.3111,628.69

96 38,400.00 38,400.00 27,802.04 10,597.96 27,802.04 27,802.0410,597.96

9602 38,400.00 38,400.00 27,802.04 10,597.96 27,802.04 27,802.0410,597.96

960201 38,400.00 38,400.00 27,802.04 10,597.96 27,802.04 27,802.0410,597.96

97 10,000.00 10,000.00 8,969.27 1,030.73 8,969.27 8,969.271,030.73

9701 10,000.00 10,000.00 8,969.27 1,030.73 8,969.27 8,969.271,030.73

970101 10,000.00 10,000.00 8,969.27 1,030.73 8,969.27 8,969.271,030.73

38,508.10149,397.45187,905.55)(2,167.31 149,397.45 38,508.10 141,681.38 7,716.07190,072.86
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Obras de Infraestructura

OTROS EGRESOS DE INVERSIÓN

Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos

Comisiones Bancarias

TRANSFERENCIAS O DONACIONES PARA INVERSIÓN

Transferencias o Donaciones para Inversión al

A Entidades Descentralizadas y Autónomas (Tra

A Gobiernos Autónomos Descentralizados

EGRESOS DE CAPITAL

BIENES DE LARGA DURACIÓN (PROPIEDADES PLANTA

Bienes Muebles

Maquinarias y Equipos

Vehículos

APLICACIÓN DEL FINANCIAMIENTO

AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA

Amortización Deuda Interna

Al Sector Público Financiero

PASIVO CIRCULANTE

Deuda Flotante

De Cuentas por Pagar



GAD PARROQUIAL RURAL DE ATAHUALPA

INGRESOS: XXXXXX CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS 
GASTOS: XXXXXX

COROZO NAZARENO LUIS ANDERSON RODRIGUEZ GOYES VIVIAM DIANETH 
PRESIDENTE TESORERA 
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